
ZARZĄDZENIE NR 17/2017
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 16 stycznia 2017 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.), w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, 
art. 249 ust. 3 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych      
(Dz.U. z 2016r. poz. 1870, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2017 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu; 
Księgowości Urzędu; Kultury i Promocji Miasta; Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji; 
Zarządzania Funduszami Europejskimi; Usług Komunalnych i Zarządzania Środowiskiem 
oraz dyrektorom: Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie; Miejskiego Zarządu Budynków 
oraz Geoparku Kielce.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: BC603FE5-1FCA-4097-A777-0C3B7ED7518D. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z 
o.o., PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.
RDF.6364/ 

710 

710 

852 

700 

Dział 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

POMOC SPOŁECZNA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 17 /2017  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 16 stycznia 2017r. 

 

1. GEOPARK KIELCE 

2. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

3. MIEJSKI ZARZĄD BUDYNKÓW 

             0 

             0 

       270 000 

             0 

       596 500 

             0 

       270 000 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

-        4 000 

             0 

-        4 000 

             0 

-        4 000 

             0 

71095 

71095 

85205 

85213 

85214 

85216 

85295 

70004 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W 
RODZINIE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA 
OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z POMOCY 
SPOŁECZNEJ, NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA 
OSOBY UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W CENTRUM 
INTEGRACJI SPOŁECZNEJ 

ZASIŁKI OKRESOWE, CELOWE I POMOC W NATURZE ORAZ 
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE 

ZASIŁKI STAŁE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

RÓŻNE JEDNOSTKI OBSŁUGI GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

PODATEK OD TOWARÓW I USŁUG (VAT) 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WPŁYWY Z ROZLICZEŃ/ZWROTÓW Z LAT UBIEGŁYCH 

WPŁYWY Z ROZLICZEŃ/ZWROTÓW Z LAT UBIEGŁYCH 

WPŁYWY Z ROZLICZEŃ/ZWROTÓW Z LAT UBIEGŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

POZOSTAŁE ODSETKI 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB 
FIZYCZNYCH KARY, ODSZKODOWANIA I GRZYWNY WYPŁACANE NA RZECZ 
OSÓB 
PRAWNYCH I INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        20 000 

       100 000 

       150 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

       270 000 

       326 500 

-        4 000 

             0 

-          350 

           350 

-       11 705 

         6 205 

         5 000 

           500 

-        2 000 

-        2 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        4 853 

         4 853 

            17 

         1 325 

-        1 342 

             0 

             0 

             0 

        20 000 

       100 000 

       150 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        4 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

4210 

4610 

4220 

4440 

4530 

4610 

4170 

4300 

0940 

0940 

0940 

4017 

4019 

4117 

4119 

4127 

4129 

4300 

4440 

4580 

4590 

4600 

Wydatki 

GMINA 

Id: BC603FE5-1FCA-4097-A777-0C3B7ED7518D. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z 
o.o., PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.
RDF.6364/ 

852 

855 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

        16 500 

       310 000 

       326 500 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

85213 

85215 

85501 

85502 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA 
OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z POMOCY 
SPOŁECZNEJ, NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA 
OSOBY UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W CENTRUM 
INTEGRACJI SPOŁECZNEJ 

DODATKI MIESZKANIOWE 

ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

WPŁYWY Z ROZLICZEŃ/ZWROTÓW Z LAT UBIEGŁYCH 

WPŁYWY Z ROZLICZEŃ/ZWROTÓW Z LAT UBIEGŁYCH 

WPŁYWY Z POZOSTAŁYCH ODSETEK 

WPŁYWY Z ROZLICZEŃ/ZWROTÓW Z LAT UBIEGŁYCH 

WPŁYWY Z POZOSTAŁYCH ODSETEK 

WPŁYWY Z ROZLICZEŃ/ZWROTÓW Z LAT UBIEGŁYCH 

        15 000 

         1 500 

        15 000 

        50 000 

        45 000 

       200 000 

Rozdz. § 

5 6 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        15 000 

         1 500 

        65 000 

       245 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

0940 

0940 

0920 

0940 

0920 

0940 

Wydatki 

Id: BC603FE5-1FCA-4097-A777-0C3B7ED7518D. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z 
o.o., PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.
RDF.6364/ 

852 

855 

852 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

         4 000 

             0 

             0 

         4 000 

         4 000 

             0 

85205 

85510 

85205 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W 
RODZINIE 

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO - WYCHOWAWCZYCH 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W 
RODZINIE 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

CŁA 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

         4 000 

             0 

-        4 000 

-        2 000 

         1 000 

         9 000 

-        3 000 

         3 000 

-        2 000 

         2 000 

             0 

             0 

             0 

         4 000 

             0 

             0 

4260 

4300 

4410 

4700 

4470 

4700 

4170 

4700 

Wydatki 

POWIAT 

Id: BC603FE5-1FCA-4097-A777-0C3B7ED7518D. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

700 

921 

900 

750 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr 17/2017  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 16 stycznia 2017r. 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI I GEODEZJI 

3. WYDZIAŁ KULTURY I PROMOCJI MIASTA 

4. WYDZIAŁ USŁUG KOMUNALNYCH I ZARZĄDZANIA ŚRODOWISKIEM 

5. WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA FUNDUSZAMI EUROPEJSKIMI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

       270 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

      596 500 

       270 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

85213 

85214 

85216 

70005 

92105 

90003 

90004 

75095 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY 
POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z POMOCY SPOŁECZNEJ, 
NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA OSOBY 
UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W CENTRUM INTEGRACJI 
SPOŁECZNEJ 

ZASIŁKI OKRESOWE, CELOWE I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI 
NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE 

ZASIŁKI STAŁE 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 

OCZYSZCZANIE MIAST I WSI 

UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZWROT DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI WYKORZYSTANYCH NIEZGODNIE Z 
PRZEZNACZENIEM LUB WYKORZYSTANYCH Z NARUSZENIEM 
PROCEDUR, O KTÓRYCH MOWA W ART. 184 USTAWY, POBRANYCH 
NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ WYSOKOŚCI 

ZWROT DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI WYKORZYSTANYCH NIEZGODNIE Z 
PRZEZNACZENIEM LUB WYKORZYSTANYCH Z NARUSZENIEM 
PROCEDUR, O KTÓRYCH MOWA W ART. 184 USTAWY, POBRANYCH 
NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ WYSOKOŚCI 

ZWROT DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI WYKORZYSTANYCH NIEZGODNIE Z 
PRZEZNACZENIEM LUB WYKORZYSTANYCH Z NARUSZENIEM 
PROCEDUR, O KTÓRYCH MOWA W ART. 184 USTAWY, POBRANYCH 
NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ WYSOKOŚCI 

POZOSTAŁE ODSETKI 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

HONORARIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0        270 000 

        20 000 

       100 000 

       150 000 

       250 000 

       750 000 

-    1 000 000 

         5 000 

-        5 000 

        22 000 

-       22 000 

       100 000 

-      100 000 

         7 650 

         2 350 

-        7 650 

-        2 350 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        20 000 

       100 000 

       150 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

2910 

2910 

2910 

4580 

4590 

6050 

4090 

4300 

4270 

4300 

4270 

4300 

4178 

4179 

4308 

4309 

Wydatki 

GMINA 

Id: BC603FE5-1FCA-4097-A777-0C3B7ED7518D. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

855 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

        16 500 

       310 000 

       326 500 

85213 

85215 

85501 

85502 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY 
POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z POMOCY SPOŁECZNEJ, 
NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA OSOBY 
UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W CENTRUM INTEGRACJI 
SPOŁECZNEJ 

DODATKI MIESZKANIOWE 

ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

ZWROT DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI WYKORZYSTANYCH NIEZGODNIE Z 
PRZEZNACZENIEM LUB WYKORZYSTANYCH Z NARUSZENIEM 
PROCEDUR, O KTÓRYCH MOWA W ART. 184 USTAWY, POBRANYCH 
NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ WYSOKOŚCI 

ZWROT DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI WYKORZYSTANYCH NIEZGODNIE Z 
PRZEZNACZENIEM LUB WYKORZYSTANYCH Z NARUSZENIEM 
PROCEDUR, O KTÓRYCH MOWA W ART. 184 USTAWY, POBRANYCH 
NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ WYSOKOŚCI 

ZWROT DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI WYKORZYSTANYCH NIEZGODNIE Z 
PRZEZNACZENIEM LUB WYKORZYSTANYCH Z NARUSZENIEM 
PROCEDUR, O KTÓRYCH MOWA W ART. 184 USTAWY, POBRANYCH 
NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ WYSOKOŚCI 

ZWROT DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI WYKORZYSTANYCH NIEZGODNIE Z 
PRZEZNACZENIEM LUB WYKORZYSTANYCH Z NARUSZENIEM 
PROCEDUR, O KTÓRYCH MOWA W ART. 184 USTAWY, POBRANYCH 
NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ WYSOKOŚCI 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0        326 500 

        15 000 

         1 500 

        65 000 

       245 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

        15 000 

         1 500 

        65 000 

       245 000 

2910 

2910 

2910 

2910 

Wydatki 

Id: BC603FE5-1FCA-4097-A777-0C3B7ED7518D. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

700 

Dział 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI I GEODEZJI 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

        54 431 

        54 431 

        54 431 

70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

POZOSTAŁE ODSETKI              0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0         54 431 

        54 431 

             0         54 431 

4580 

Wydatki 

POWIAT 

Id: BC603FE5-1FCA-4097-A777-0C3B7ED7518D. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

700 

Dział 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik Nr 3 
do zarządzenia Nr 17 /2017  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 16 stycznia 2017r. 

 

 

 

 

1. WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI I GEODEZJI 

        54 431 

        54 431 

        54 431 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

        54 431 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

        54 431              0 

             0 

        54 431              0 

2110 

Wydatki 

POWIAT 

Id: BC603FE5-1FCA-4097-A777-0C3B7ED7518D. Przyjęty



1 

 

 U z a s a d n i e n i e 

do zarządzenia Nr 17/2017 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2016 r.  

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

1. Wydział Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji 

 Dział 700, rozdział 70005 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

 Powiatowi ustawami  

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.2.2017   z dnia 05 stycznia 2017r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o łączną kwotę 54.431 zł na sfinansowanie 

zobowiązań wymagalnych Skarbu Państwa przeznaczone jest na uregulowanie 

należności, wynikającej  z pkt. I decyzji Prezydenta Miasta Kielce z dnia 

12 października 2016r. znak: GNG.IV.72211-87/10. 

 

2. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852 – zadania własne Gminy 

Uzyskano dochody w łącznej kwocie 270.000 zł z tytułu zwrotu: 

- składki z ubezpieczenia zdrowotnego za lata ubiegłe /rozdział 85213/ - 20.000 zł; 

- nienależnie pobranych świadczeń z pomocy społecznej /rozdział 85214/ - 100.000 zł; 

- niezależnie pobranych zasiłków stałych /rozdział 85216/ - 150.000 zł. 

 Dział 852 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie ustawami 

Uzyskano dochody w łącznej kwocie 16.500 zł z tytułu zwrotu: 

- składki z ubezpieczenia zdrowotnego za lata ubiegłe /rozdział 85213/ - 15.000 zł; 

- nienależnie pobranych dodatków energetycznych /rozdział 85215/ - 1.500 zł. 

 Dział 855 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie ustawami 

Uzyskano dochody w łącznej kwocie 310.000 zł z tytułu zwrotu: 

- nienależnie pobranych świadczeń wychowawczych w ramach programu 500+ wraz 

z odsetkami /rozdział 85501/ - 65.000 zł; 

- nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych z pomocy społecznej w latach ubiegłych 

wraz z odsetkami /rozdział 85502/ - 245.000 zł. 

Wymienione wydatki w łącznej kwocie 596.500 zł były finansowane z dotacji celowej 

z budżetu państwa, w związku z tym ww. dochody podlegają odprowadzeniu do budżetu 

państwa.  

 

W związku z powyższym zwiększono o kwotę 650.931 zł plan dochodów z tytułu ww. dotacji 

oraz plan wydatków. 

 

Id: BC603FE5-1FCA-4097-A777-0C3B7ED7518D. Przyjęty



2 

 

II. Przeniesienia wydatków budżetowych  

1. Miejski Zarząd Budynków 

Dział 700, rozdział 70004 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków  bieżących w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty 

6.195 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące Miejskiego 

Zarządu Budynków. 

2. Geopark Kielce 

 Dział 710, rozdział 71095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków  bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty 350 zł 

między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące Geoparku Kielce. 

3. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 710, rozdział 71095  - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty      

11.705 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące Miejskiej 

Kuchni Cateringowej, ul. Piekoszowska 36a. 

 Dział 852, rozdział 85205 - zadania własne Powiatu i zadania z zakresu administracji 

rządowej zlecone Powiatowi ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty      

12.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące 

Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia, przy ul. 1 Maja 196. 

 Dział 855, rozdział 85510  - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty      

3.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące  w Placówce 

Opieki Doraźnej „Azyl”. 

4.  Wydział Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji 

Dział 700, rozdział 70005  - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty 1.000.000 zł              

z wydatków inwestycyjnych z zadania pn.: „Zakup nieruchomości zabudowanych                 

i niezabudowanych” na wydatki bieżące tj. na realizację wyroku Sądu Okręgowego             

w Kielcach z dnia 03.11.2016r. sygn. akt IC 1651/13 w sprawie zapłaty odszkodowania na 

Id: BC603FE5-1FCA-4097-A777-0C3B7ED7518D. Przyjęty



3 

 

rzecz osób fizycznych z tytułu wyrównania szkody w skutek obniżenia się wartości 

nieruchomości położonej w Kielcach przy ul. Ściegiennego. 

5. Wydział Zarządzania Funduszami Europejskimi 

Dział 750, rozdział 75095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 

10.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizacje projektu 

„Organizacja i funkcjonowanie Biura Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych”. 

6.  Wydział Kultury i Promocji Miasta 

Dział 921, rozdział 92105 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 921, dokonano przeniesienia kwoty 5.000 zł 

między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na opłaty ZAiKS. 

7. Wydział Usług Komunalnych i Zarządzania Środowiskiem 

 Dział 900, rozdział 90003 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty 

22.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na prace remontowo – 

konserwacyjne elementów z drewna egzotycznego, zamontowanych w urządzeniach obiektu 

pn.” Salon Miejski” na Rynku w Kielcach. 

 Dział 900, rozdział 90004 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty 

100.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na remont alejek, chodników     

i schodów na obiektach parkowych. 

 

 

Id: BC603FE5-1FCA-4097-A777-0C3B7ED7518D. Przyjęty




